SINAMICS G110 标准变频器
0.12 kW 至 3 kW (0.16 hp 至 4.0 hp)
变频器及附件
 该价格表自2013年11月1日生效                      如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权
1
N 选型订货数据
SINAMICS G110 变频器
功率 外形尺寸 版本 SINAMICS G110
不带内置滤波器
SINAMICS G110
带内置滤波器
滤波等级 1)
若采用屏蔽电缆可能达到
的最大电缆长度
kW hp 外形尺寸  订货号
 价格
（元）
订货号  5 m
(16.4 ft)
10 m
(32.8 ft)
25 m
(82 ft)
 价格
（元）
进线电压200 ... 240 V 1 AC
0.12 0.16 FSA 模拟量 6SL3211-0AB11-2UA1 1071 6SL3211-0AB11-2BA1 B A 2) 2) 1196
   USS 6SL3211-0AB11-2UB1 1071 6SL3211-0AB11-2BB1 B A 2) 2) 1196
   模拟量 (带平板散热器) 6SL3211-0KB11-2UA1 1071 6SL3211-0KB11-2BA1 B A 2) 2) 1196
   USS (带平板散热器) 6SL3211-0KB11-2UB1 1071 6SL3211-0KB11-2BB1 B A 2) 2) 1196
0.25 0.33 FSA 模拟量 6SL3211-0AB12-5UA1 1113 6SL3211-0AB12-5BA1 B A 2) 2) 1258
   USS 6SL3211-0AB12-5UB1 1113 6SL3211-0AB12-5BB1 B A 2) 2) 1258
   模拟量 (带平板散热器) 6SL3211-0KB12-5UA1 1113 6SL3211-0KB12-5BA1 B A 2) 2) 1258
   USS (带平板散热器) 6SL3211-0KB12-5UB1 1113 6SL3211-0KB12-5BB1 B A 2) 2) 1258
0.37 0.5 FSA 模拟量 6SL3211-0AB13-7UA1 1248 6SL3211-0AB13-7BA1 B A 2) 2) 1435
   USS 6SL3211-0AB13-7UB1 1248 6SL3211-0AB13-7BB1 B A 2) 2) 1435
   模拟量 (带平板散热器) 6SL3211-0KB13-7UA1 1248 6SL3211-0KB13-7BA1 B A 2) 2) 1435
   USS (带平板散热器) 6SL3211-0KB13-7UB1 1248 6SL3211-0KB13-7BB1 B A 2) 2) 1435
0.55 0.75 FSA 模拟量 6SL3211-0AB15-5UA1 1518 6SL3211-0AB15-5BA1 B A 2) 2) 1706
   USS 6SL3211-0AB15-5UB1 1518 6SL3211-0AB15-5BB1 B A 2) 2) 1706
   模拟量 (带平板散热器) 6SL3211-0KB15-5UA1 1518 6SL3211-0KB15-5BA1 B A 2) 2) 1706
   USS (带平板散热器) 6SL3211-0KB15-5UB1 1518 6SL3211-0KB15-5BB1 B A 2) 2) 1706
0.75 1.0 FSA 模拟量 6SL3211-0AB17-5UA1 1550 6SL3211-0AB17-5BA1 B A 2) A 2) 1758
   USS 6SL3211-0AB17-5UB1 1550 6SL3211-0AB17-5BB1 B A 2) A 2) 1758
   模拟量 (带平板散热器) 6SL3211-0KB17-5UA1 1550 6SL3211-0KB17-5BA1 B A 2) A 2) 1758
   USS (带平板散热器) 6SL3211-0KB17-5UB1 1550 6SL3211-0KB17-5BB1 B A 2) A 2) 1758
1.1 1.5 FSB 模拟量 6SL3211-0AB21-1UA1 1914 6SL3211-0AB21-1AA1 B A 2) A 2) 2184
   USS 6SL3211-0AB21-1UB1 1914 6SL3211-0AB21-1AB1 B A 2) A 2) 2184
1.5 2.0 FSB 模拟量 6SL3211-0AB21-5UA1 1955 6SL3211-0AB21-5AA1 B A 2) A 2) 2246
   USS 6SL3211-0AB21-5UB1 1955 6SL3211-0AB21-5AB1 B A 2) A 2) 2246
2.2 3.0 FSC 模拟量 6SL3211-0AB22-2UA1 2777 6SL3211-0AB22-2AA1 B A 2) A 2) 3172
   USS 6SL3211-0AB22-2UB1 2777 6SL3211-0AB22-2AB1 B A 2) A 2) 3172
3.0 4.0 FSC 模拟量 6SL3211-0AB23-0UA1 2881 6SL3211-0AB23-0AA1 B A 2) A 2) 3307
   USS 6SL3211-0AB23-0UB1 2881 6SL3211-0AB23-0AB1 B A 2) A 2) 3307
SINAMICS G110变频器订货号的最后一位代表产品的版本。您订货
后，可能会因为产品技术升级的原因，以至于您收到的货品与您当初
订货时订货号最后一位不同。
所有SINAMICS G110 变频器的订货号中并不包含操作面板 (BOP)。
基本操作面板（BOP）及其它选件必须单独订购。
选件
这里所列的选件仅适用于SINAMICS G110变频器4)
描述  订货号     价格
（元）
BOP 操作面板
(基本操作面板)
 6SL3255-0AA00-4BA1  239
PC连接组件
其中包含9-针Sub-D插头的标准RS232电缆(3 m/9.84 ft),
和带有STARTER调试工具3) 的DVD光盘
6SL3255-0AA00-2AA1  270
DIN导轨安装适配器
• 尺寸 1 (外形尺寸 FSA)   6SL3261-1BA00-0AA0  146
• 尺寸 2 (外形尺寸 FSB)  6SL3261-1BB00-0AA0  281
1) 变频器铭牌上所标的为黑体所示的滤波等级。
2) 加装额外的滤波器 (同样可以达到B级)。
3) STARTER 调试工具可以从后面的链接下载： http://support.automation.siemens.com/WW/view/en/10804985/133100
4) 其它与MM4系列变频器共用选件，请参考MM4系列价格表或单独询价。
SINAMICS G120C 紧凑型变频器
  0.55 kW 至 18.5 kW (0.75 hp 至 25 hp)
变频器
 如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权                     该价格表自2013年11月1日生效
2
N 选型订货数据
SINAMICS G120C 紧凑型变频器
变频器订货型号的选择需要考虑以下几个方面：
• 电机的功率或者电机所需的电流，以及应用所需的过载要求；
• 所要求EMC滤波等级；
• 所需的集成的现场总线通讯接口。
额定功率 1) 版本  SINAMICS G120C
不带内置滤波器
   SINAMICS G120C
带内置A级滤波器
外形尺寸
kW hp    订货号
   价格
（元）  订货号
   价格
（元）
进线电压380 ... 480 V 3 AC
0.55 0.75 FSA USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE11-8UB1 3070 new 6SL3210-1KE11-8AB1 3420
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE11-8UP1 3460 new 6SL3210-1KE11-8AP1 3820
      PROFINET new  6SL3210-1KE11-8UF1 3460 new 6SL3210-1KE11-8AF1 3820
      CANopen new  6SL3210-1KE11-8UC1
3620 new 6SL3210-1KE11-8AC1
3980
0.75 1.0 FSA USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE12-3UB1 3220 new 6SL3210-1KE12-3AB1 3580
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE12-3UP1 3620 new 6SL3210-1KE12-3AP1 3980
      PROFINET new  6SL3210-1KE12-3UF1 3620 new 6SL3210-1KE12-3AF1 3980
      CANopen new  6SL3210-1KE12-3UC1
3780 new 6SL3210-1KE12-3AC1
4140
1.1 1.5 FSA USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE13-2UB1 3340 new 6SL3210-1KE13-2AB1 3740
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE13-2UP1 3740 new 6SL3210-1KE13-2AP1 4140
      PROFINET new  6SL3210-1KE13-2UF1 3740 new 6SL3210-1KE13-2AF1 4140
      CANopen new  6SL3210-1KE13-2UC1
3900 new 6SL3210-1KE13-2AC1
4300
1.5 2.0 FSA USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE14-3UB1 3620 new 6SL3210-1KE14-3AB1 4090
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE14-3UP1 4010 new 6SL3210-1KE14-3AP1 4490
      PROFINET new  6SL3210-1KE14-3UF1 4010 new 6SL3210-1KE14-3AF1 4490
      CANopen new  6SL3210-1KE14-3UC1
4170 new 6SL3210-1KE14-3AC1
4650
2.2 3.0 FSA USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE15-8UB1 3840 new 6SL3210-1KE15-8AB1 4330
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE15-8UP1 4220 new 6SL3210-1KE15-8AP1 4710
      PROFINET new  6SL3210-1KE15-8UF1 4220 new 6SL3210-1KE15-8AF1 4710
      CANopen new  6SL3210-1KE15-8UC1
4370 new 6SL3210-1KE15-8AC1
4860
3.0 4.0 FSA USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE17-5UB1 4530 new 6SL3210-1KE17-5AB1 5140
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE17-5UP1 4910 new 6SL3210-1KE17-5AP1 5520
      PROFINET new  6SL3210-1KE17-5UF1 4910 new 6SL3210-1KE17-5AF1 5520
      CANopen new  6SL3210-1KE17-5UC1
5060 new 6SL3210-1KE17-5AC1
5670
4.0 5.0 FSA USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE18-8UB1 5240 new 6SL3210-1KE18-8AB1 6020
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE18-8UP1 5630 new 6SL3210-1KE18-8AP1 6410
      PROFINET new  6SL3210-1KE18-8UF1 5630 new 6SL3210-1KE18-8AF1 6410
      CANopen new  6SL3210-1KE18-8UC1
5790 new 6SL3210-1KE18-8AC1
6570
5.5 7.5 FSB USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE21-3UB1 5830 new 6SL3210-1KE21-3AB1 6760
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE21-3UP1 6220 new 6SL3210-1KE21-3AP1 7140
      PROFINET new  6SL3210-1KE21-3UF1 6220 new 6SL3210-1KE21-3AF1 7140
      CANopen new  6SL3210-1KE21-3UC1
6370 new 6SL3210-1KE21-3AC1
7300
7.5 10 FSB USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE21-7UB1 7150 new 6SL3210-1KE21-7AB1 8250
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE21-7UP1 7530 new 6SL3210-1KE21-7AP1 8630
      PROFINET new  6SL3210-1KE21-7UF1 7530 new 6SL3210-1KE21-7AF1 8630
      CANopen new  6SL3210-1KE21-7UC1
7680 new
newnew 6SL3210-1KE21-7AC1
8780
1) 额定功率是基于轻载额定电流 IL 和额定电压 400 V 3 AC.
额定功率标注在变频器的铭牌上.
SINAMICS G120C 紧凑型变频器
0.55 kW 至 18.5 kW (0.75 hp 至 25 hp)
变频器
进线侧功率部件
 该价格表自2013年11月1日生效                      如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权
3
N  选型订货数据
额定功率 1) 版本  SINAMICS G120C
不带内置滤波器
   SINAMICS G120C
带内置A级滤波器
外形尺寸
kW hp    订货号
   价格
（元）  订货号
  价格
（元）
进线电压380 ... 480 V 3 AC
11 15 FSC USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE22-6UB1 9090 new 6SL3210-1KE22-6AB1 10380
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE22-6UP1 9460 new 6SL3210-1KE22-6AP1 10750
      PROFINET new  6SL3210-1KE22-6UF1 9460 new 6SL3210-1KE22-6AF1 10750
      CANopen new  6SL3210-1KE22-6UC1
9610 new 6SL3210-1KE22-6AC1
10900
15 20 FSC USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE23-2UB1 12030 new 6SL3210-1KE23-2AB1 13530
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE23-2UP1 12400 new 6SL3210-1KE23-2AP1 13900
      PROFINET new  6SL3210-1KE23-2UF1 12400 new 6SL3210-1KE23-2AF1 13900
      CANopen new  6SL3210-1KE23-2UC1
12550 new 6SL3210-1KE23-2AC1
14050
18.5 25 FSC USS/Modbus RTU new  6SL3210-1KE23-8UB1 16040 new 6SL3210-1KE23-8AB1 17680
      PROFIBUS DP new  6SL3210-1KE23-8UP1 16450 new 6SL3210-1KE23-8AP1 18090
      PROFINET new  6SL3210-1KE23-8UF1 16450 new 6SL3210-1KE23-8AF1 18090
      CANopen new  6SL3210-1KE23-8UC1
16610 new 6SL3210-1KE23-8AC1
18250
进线侧功率部件
进线电抗器用于平滑电压尖峰和整流电流畸变。同时，进线电抗器
还可以减少变频器对电源的谐波。
如果电源的短路容量小于1%,那么建议加装进线电抗器以减少尖
峰电流。
额定功率 SINAMICS G120C  进线电抗器
kW hp 型号 外形尺寸 订货号   价格 （元）
进线电压380 … 480 V 3 AC
0.55 0.75 6SL3210-1KE11-8..1 FSA 6SL3203-0CE13-2AA0  690
0.75 1 6SL3210-1KE12-3..1
1.1 1.5 6SL3210-1KE13-2..1
1.5 2 6SL3210-1KE14-3..1 FSA 6SL3203-0CE21-0AA0  910
2.2 3 6SL3210-1KE15-8..1
3 4 6SL3210-1KE17-5..1
4 5 6SL3210-1KE18-8..1
5.5 7.5 6SL3210-1KE21-3..1 FSB 6SL3203-0CE21-8AA0  1250
7.5 10 6SL3210-1KE21-7..1
11 15 6SL3210-1KE22-6..1 FSC 6SL3203-0CE23-8AA0  1650
15 20 6SL3210-1KE23-2..1
18.5 25 6SL3210-1KE23-8..1
1) 额定功率是基于轻载额定电流 IL 和额定电压 400 V 3 AC.
额定功率标注在变频器的铭牌上.
SINAMICS G120C 紧凑型变频器
  0.55 kW 至 18.5 kW (0.75 hp 至 25 hp)
直流侧部件
附属的系统部件
 如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权                     该价格表自2013年11月1日生效
4
N  选型订货数据
直流侧部件
直流母线的制动能量可以通过制动电阻进行耗散。SINAMICS
G120C设计内置了制动单元，所配的制动电阻可以直接连用，目
前不支持能量回馈。
制动电阻设计可以水平和竖直安装在柜壁上。
制动电阻的安装必须保证冷却气流的通畅，不存在热能累积的情
况。同时，制动电阻的散热不能影响变频器的散热。
每个制动电阻都配有一个温度开关，用于防止制动电阻过热。
额定功率 SINAMICS G120C 制动电阻
kW hp 型号  外形尺寸 订货号   价格 （元）
进线电压380 … 480 V 3 AC
0.55 0.75 6SL3210-1KE11-8..1 FSA 6SL3201-0BE14-3AA0  970
0.75 1 6SL3210-1KE12-3..1
1.1 1.5 6SL3210-1KE13-2..1
1.5 2 6SL3210-1KE14-3..1
2.2 3 6SL3210-1KE15-8..1 FSA 6SL3201-0BE21-0AA0  1370
3 4 6SL3210-1KE17-5..1
4 5 6SL3210-1KE18-8..1
5.5 7.5 6SL3210-1KE21-3..1 FSB 6SL3201-0BE21-8AA0  1930
7.5 10 6SL3210-1KE21-7..1
11 15 6SL3210-1KE22-6..1 FSC 6SL3201-0BE23-8AA0  2610
15 20 6SL3210-1KE23-2..1
18.5 25 6SL3210-1KE23-8..1
附属的系统部件
以下SINAMICS G120C 变频器的附属系统部件:
描述 订货号   价格 （元）
智能操作面板 IOP 6SL3255-0AA00-4JA0  2310
IOP 手持终端
适用于SINAMICS G120, SINAMICS G120C, SINAMICS G110D 和 SINAMICS G120D
6SL3255-0AA00-4HA0  4290
BOP-2 基本操作面板 6SL3255-0AA00-4CA1  510
附件
柜门安装组件 (用于IOP 和 BOP-2)  6SL3256-0AP00-0JA0  460
SINAMICS 存储卡 (MMC)
64 MB
6SL3254-0AM00-0AA0  700
SINAMICS 存储卡 (SD card)  new
512 MB
6SL3054-4AG00-2AA0
540
PC 连接组件2
用于连接SINAMICS G120C 和 SINAMICS G120 控制单元 CU230P-2, CU240B-2,
CU240E-2 和 CU250S-2
包含USB 电缆(长3 m/9.84 ft) 和 STARTER 调试工具 1) 的DVD光盘
6SL3255-0AA00-2CA0  433
1) STARTER 调试工具可以从后面的链接下载： http://support.automation.siemens.com/WW/view/en/10804985/133100
§§§
SINAMICS G120 标准变频器
0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
控制单元
 该价格表自2013年11月1日生效                      如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权
5
N 选型订货数据
控制单元
控制单元实现变频器的控制功能。
下列控制单元具有不同的软件功能和I/O设置。
控制单元与功率模块进行匹配才能实现完整的变频器功能。
相关的具体的控制单元与功率模块的匹配关系请参阅相应的产品
选型样本。
输入 输出 通讯接口 名称  控制单元
  主要的控制单元
(选型)
集成
安全功能
安全数字
量输入
        订货号
  价格
（元）
CU230P-2 系列 – 专用于水泵,风机,压缩机,水处理,楼宇
6 数字量
4 模拟量
3 数字量
2 模拟量
– – RS485/USS /
Modbus RTU /
BACnet MS/TP
CU230P-2
HVAC
 6SL3243-0BB30-1HA3  2077
    PROFIBUS DP CU230P-2 DP  6SL3243-0BB30-1PA3  2308
    PROFINET CU230P-2 PN new  6SL3243-0BB30-1FA0  2308
• 自由功能块 (FFB)
• 4 x PID 控制器
• 多泵切换
• 睡眠功能
• 火灾模式
• 2-区域控制
    CANopen CU230P-2 CAN  6SL3243-0BB30-1CA3  2461
CU240B-2 系列 – 用于基本的变频控制应用
– – RS485/USS /
Modbus RTU
CU240B-2  6SL3244-0BB00-1BA1  1269 • 自由功能块 (FFB)
• 1 x PID 控制器
• 电机抱闸控制
4 数字量
1 模拟量
1 数字量
1 模拟量
  PROFIBUS DP CU240B-2 DP  6SL3244-0BB00-1PA1  1654
CU240E-2 系列 – 用于通用机械等标准应用, 例如传送带,搅拌机和挤出机
6 数字量
2 模拟量
3 数字量
2 模拟量
STO RS485/USS /
Modbus RTU
CU240E-2  6SL3244-0BB12-1BA1  1846
1 F-DI
(每路占用
2 DI)
PROFIBUS DP
PROFIsafe
CU240E-2 DP  6SL3244-0BB12-1PA1  2231
    PROFINET CU240E-2 PN new  6SL3244-0BB12-1FA0  2231
  RS485/USS /
Modbus RTU
CU240E-2 -F  6SL3244-0BB13-1BA1  2692
• 自由功能块 (FFB)
• 1 x PID 控制器
• 电机抱闸控制
STO, SS1,
SLS, SSM,
SDI
3 F-DI
(每路占用
2 DI)
PROFIBUS DP
PROFIsafe
CU240E-2 DP-F  6SL3244-0BB13-1PA1  3077
     PROFINET CU240E-2 PN-F new  6SL3244-0BB13-1FA0  3077
CU250S-2 系列 – 用于高性能要求的控制应用，多种编码器输入，并具有扩展功能
6 数字量
4 模拟量
3 数字量
2 模拟量
STO, SBC,
SS1
3 F-DI
(每路占用
2 DI)
RS485/USS /
Modbus RTU
CU250S-2   6SL3246-0BA22-1BA0  2601
   1F-DO PROFIBUS DP CU250S-2 DP  6SL3246-0BA22-1PA0  2978
    PROFINET CU250S-2 PN new  6SL3246-0BA22-1FA0  2978
• 自由功能块 (FFB)
• 4 x PID 控制器
• 编码器输入
• 扩展的功能
• 闭环矢量控制
    CANopen CU250S-2 CAN  6SL3246-0BA22-1CA0  3130
SINAMICS SD卡，512MB，带有扩展的安全功能授权 6SL3054-4AG00-2AA0-Z
F01
3153
SINAMICS SD卡，512MB，带有扩展的定位功能授权 6SL3054-4AG00-2AA0-Z
E01
2273
SINAMICS SD卡，512MB，带有扩展的安全功能和定位功能授权 6SL3054-4AG00-2AA0-Z
F01+E01
4668
SINAMICS G120 标准变频器
  0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
功率模块
 如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权                     该价格表自2013年11月1日生效
6
N  选型订货数据
PM240-2，PM240和PM250 功率模块
为了确保您正确的选择功率模块，请您一定要确认不同的应用情
况下额定电流的定义：
• 轻载的额定输出电流(LO)
• 重载的基本负载电流 (HO)
额定功率仅仅是一个选型参考值。对于具体的应用要考虑过载能
力要求，对于功率模块的相关技术特性请参阅选型样本和硬件安
装手册。
 选型订货数据
PM240-2 功率模块，标准型
额定功率 1) 外形
尺寸
 PM240-2 功率模块
标准型
不带内置滤波器
 PM240-2 功率模块
标准型
带内置A级滤波器
额定输
出电流
Irated
2)
重载的功率
基于重载电
流 3)
重载
电流
IH
3)
kW hp A kW hp A   订货号
   价格
（元）  订货号
   价格
（元）
380 ... 480 V 3 AC
0.55 0.75 1.7 0.37 0.50 1.3 FSA new  6SL3210-1PE11-8UL0  1696 new  6SL3210-1PE11-8AL0  2001
0.75 1.0 2.2 0.55 0.75 1.7  new  6SL3210-1PE12-3UL0  1869 new  6SL3210-1PE12-3AL0  2215
1.1 1.5 3.1 0.75 1.0 2.2  new  6SL3210-1PE13-2UL0  1891 new  6SL3210-1PE13-2AL0  2218
1.5 2.0 4.1 1.1 1.5 3.1  new  6SL3210-1PE14-3UL0  2076 new  6SL3210-1PE14-3AL0  2454
2.2 3.0 5.9 1.5 2.0 4.1  new  6SL3210-1PE16-1UL0  2130 new  6SL3210-1PE16-1AL0  2512
3.0 4.0 7.7 2.2 3.0 5.9  new  6SL3210-1PE18-0UL0  2293  – –
PM240-2 功率模块，穿墙安装型
额定功率 1) 外形
尺寸
 PM240-2 功率模块
穿墙安装型
不带内置滤波器
 PM240-2 功率模块
穿墙安装型
带内置A级滤波器
额定输
出电流
Irated
2)
重载的功率
基于重载电
流 3)
重载
电流
IH
3)
kW hp A kW hp A   订货号
   价格
（元）  订货号
   价格
（元）
380 ... 480 V 3 AC
2.2 3.0 5.9 1.5 3.0 4.1 FSA  – – new  6SL3211-1PE16-1AL0  2731
3.0 4.0 7.7 2.2 7.5 5.9  new  6SL3211-1PE18-0UL0 2527  – –
1) 额定功率是基于额定电流Irated ，该额定电流Irated 是基于轻载(LO)工作周期的电流。
2) 该额定电流Irated是基于轻载(LO)工作周期的电流。该电流值是基于 400 V 输入电压，并且在铭牌上标示。
3) 基本负载电流 IH 是基于重载工作周期 (HO)的负载电流。
SINAMICS G120 标准变频器
0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
功率模块
 该价格表自2013年11月1日生效                      如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权
7
N  选型订货数据
PM240 功率模块
额定功率 1) 外形
尺寸
PM240 功率模块
不带内置滤波器
PM240 功率模块
带内置A级滤波器
额定输出电
流 Irated
2)
重载的功率基
于重载电流 3)
重载
电流
IH
3)
kW hp A kW hp A  订货号
  价格
（元） 订货号
  价格
（元）
380 ... 480 V 3 AC
0.37 0.50 1.3 0.37 0.50 1.3 FSA 6SL3224-0BE13-7UA0  1696 – –
0.55 0.75 1.7 0.55 0.75 1.7  6SL3224-0BE15-5UA0  1869 – –
0.75 1.0 2.2 0.75 1.0 2.2  6SL3224-0BE17-5UA0  1891 – –
1.1 1.5 3.1 1.1 1.5 3.1  6SL3224-0BE21-1UA0  2076 – –
1.5 2.0 4.1 1.5 2.0 4.1  6SL3224-0BE21-5UA0  2130 – –
2.2 3.0 5.9 2.2 3.0 5.9 FSB 6SL3224-0BE22-2UA0  2293 6SL3224-0BE22-2AA0  2691
3.0 4.0 7.7 3.0 4.0 7.7  6SL3224-0BE23-0UA0  2999 6SL3224-0BE23-0AA0  3507
4.0 5.0 10.2 4.0 5.0 10.2  6SL3224-0BE24-0UA0  3194 6SL3224-0BE24-0AA0  3749
7.5 10 18 5.5 7.5 13.2 FSC 6SL3224-0BE25-5UA0  3911 6SL3224-0BE25-5AA0  4563
11.0 15 25 7.5 10 19  6SL3224-0BE27-5UA0  5106 6SL3224-0BE27-5AA0  5957
15.0 20 32 11.0 15 26  6SL3224-0BE31-1UA0  7767 6SL3224-0BE31-1AA0  8738
18.5 25 38 15.0 20 32 FSD 6SL3224-0BE31-5UA0  10342 6SL3224-0BE31-5AA0  11376
22 30 45 18.5 25 38  6SL3224-0BE31-8UA0  11703 6SL3224-0BE31-8AA0  12975
30 40 60 22 30 45  6SL3224-0BE32-2UA0  14268 6SL3224-0BE32-2AA0  15744
37 50 75 30 40 60 FSE 6SL3224-0BE33-0UA0  17413 6SL3224-0BE33-0AA0  19252
45 60 90 37 50 75  6SL3224-0BE33-7UA0  21904 6SL3224-0BE33-7AA0  24196
55 75 110 45 60 90 FSF 6SL3224-0BE34-5UA0  26661 6SL3224-0BE34-5AA0  29354
75 100 145 55 75 110  6SL3224-0BE35-5UA0  35922 6SL3224-0BE35-5AA0  39544
90 125 178 75 100 145  6SL3224-0BE37-5UA0  44519 6SL3224-0BE37-5AA0  49003
110 150 205 90 125 178  6SL3224-0BE38-8UA0  63884 – –
132 200 250 110 150 205  6SL3224-0BE41-1UA0  75504 – –
160 250 302 132 200 250 FSGX 6SL3224-0XE41-3UA0  86615 – –
200 300 370 160 250 302  6SL3224-0XE41-6UA0  101683 – –
250 400 477 200 300 370  6SL3224-0XE42-0UA0  119407 – –
1) 额定功率是基于额定电流Irated ，该额定电流Irated 是基于轻载(LO)工作周期的电流。
2) 该额定电流Irated 是基于轻载(LO)工作周期的电流。该电流值是基于 400 V 输入电压，并且在铭牌上标示。
3) 基本负载电流 IH 是基于重载工作周期 (HO)的负载电流。
SINAMICS G120 标准变频器
  0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
功率模块
 如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权                     该价格表自2013年11月1日生效
8
N  选型订货数据
PM250 功率模块
额定功率 1) 外形
尺寸
PM250 功率模块
不带内置滤波器
PM250 功率模块
带内置A级滤波器
额定输出电
流 Irated
2)
重载的功率基
于重载电流 3)
重载
电流
IH
3)
kW hp A kW hp A  订货号
  价格
（元） 订货号
  价格
（元）
380 ... 480 V 3 AC
7.5 10 18 5.5 7.5 13.2 FSC – – 6SL3225-0BE25-5AA1  14500
11.0 15 25 7.5 10 19  – – 6SL3225-0BE27-5AA1  18670
15.0 20 32 11.0 15 26  – – 6SL3225-0BE31-1AA1  27260
18.5 25 38 15.0 20 32 FSD 6SL3225-0BE31-5UA0  28760 6SL3225-0BE31-5AA0  31070
22 30 45 18.5 25 38  6SL3225-0BE31-8UA0  34710 6SL3225-0BE31-8AA0  37520
30 40 60 22 30 45  6SL3225-0BE32-2UA0  40880 6SL3225-0BE32-2AA0  44040
37 50 75 30 40 60 FSE 6SL3225-0BE33-0UA0  52460 6SL3225-0BE33-0AA0  56510
45 60 90 37 50 75  6SL3225-0BE33-7UA0  61560 6SL3225-0BE33-7AA0  66470
55 75 110 45 60 90 FSF 6SL3225-0BE34-5UA0  71320 6SL3225-0BE34-5AA0  77450
75 100 145 55 75 110  6SL3225-0BE35-5UA0  83220 6SL3225-0BE35-5AA0  90150
90 125 178 75 100 145  6SL3225-0BE37-5UA0  98690 6SL3225-0BE37-5AA0  106590
1) 额定功率是基于额定电流Irated ，该额定电流Irated 是基于轻载(LO)工作周期的电流。
2) 该额定电流Irated 是基于轻载(LO)工作周期的电流。该电流值是基于 400 V 输入电压，并且在铭牌上标示。
3) 基本负载电流 IH 是基于重载工作周期 (HO)的负载电流。
SINAMICS G120 标准变频器
0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
进线侧功率部件
 该价格表自2013年11月1日生效                      如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权
9
N  选型订货数据
进线侧功率部件
进线滤波器
加装进线滤波器后，功率模块可以达到更高的电磁干扰兼容级别。
A级进线滤波器
额定功率 SINAMICS G120
PM240 功率模块
符合EN 55011的A级滤波器
kW A 型号 外形尺寸 订货号   价格 （元）
380 … 480 V 3 AC
0.37 0.50 6SL3224-0BE13-7UA0 FSA 6SE6400-2FA00-6AD0  804
0.55 0.75 6SL3224-0BE15-5UA0
0.75 1.0 6SL3224-0BE17-5UA0
1.1 1.5 6SL3224-0BE21-1UA0
1.5 2.0 6SL3224-0BE21-5UA0
110 150 6SL3224-0BE38-8UA0 FSF 6SL3203-0BE32-5AA0  18000
132 200 6SL3224-0BE41-1UA0
160 250 6SL3224-0XE41-3UA0 FSGX 6SL3000-0BE34-4AA0  21648
200 300 6SL3224-0XE41-6UA0
250 400 6SL3224-0XE42-0UA0 FSGX 6SL3000-0BE36-0AA0  24928
B级进线滤波器
额定功率 SINAMICS G120
PM240 功率模块
符合EN 55011的B级滤波器
kW A 型号 外形尺寸 订货号   价格 （元）
380 … 480 V 3 AC
0.37 0.50 6SL3224-0BE13-7UA0 FSA 6SE6400-2FB00-6AD0  1010
0.55 0.75 6SL3224-0BE15-5UA0
0.75 1.0 6SL3224-0BE17-5UA0
1.1 1.5 6SL3224-0BE21-1UA0
1.5 2.0 6SL3224-0BE21-5UA0
2.2 3.0 6SL3224-0BE22-2AA0 FSB 6SL3203-0BE21-6SA0  3150
3.0 4.0 6SL3224-0BE23-0AA0
4.0 5.0 6SL3224-0BE24-0AA0
7.5 10 6SL3224-0BE25-5AA0 FSC 6SL3203-0BD23-8SA0  3940
11 15 6SL3224-0BE27-5AA0
15 20 6SL3224-0BE31-1AA0
额定功率 SINAMICS G120
PM250 功率模块
符合EN 55011的B级滤波器
kW A 型号 外形尺寸 订货号   价格 （元）
380 … 480 V 3 AC
7.5 10 6SL3225-0BE25-5AA1 FSC 6SL3203-0BD23-8SA0  3940
11 15 6SL3225-0BE27-5AA1
15 20 6SL3225-0BE31-1AA1
SINAMICS G120 标准变频器
  0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
进线侧功率部件
 如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权                     该价格表自2013年11月1日生效
10
N  选型订货数据
进线侧功率部件 （续）
进线电抗器
进线电抗器用于平滑电压尖峰和整流电流畸变。同时，进线电抗
器还可以减少变频器对电源的谐波。
注意：
PM230, PM250 和 PM260功率模块不能加装进线电抗器
额定功率 SINAMICS G120
PM240-2 功率模块 标准型
进线电抗器
kW A 型号 外形尺寸 订货号   价格 （元）
380 … 480 V 3 AC
0.55 0.75 6SL3210-1PE11-8 . . 0 FSA 6SL3203-0CE13-2AA0  690
0.75 1.0 6SL3210-1PE12-3 . . 0
1.1 1.5 6SL3210-1PE13-2 . . 0
1.5 2.0 6SL3210-1PE14-3 . . 0  6SL3203-0CE21-0AA0  910
2.2 3.0 6SL3210-1PE16-1 . . 0
3.0 4.0 6SL3210-1PE18-0 . . 0
额定功率 SINAMICS G120
PM240-2 功率模块 穿墙安装型
进线电抗器
kW A 型号 外形尺寸 订货号   价格 （元）
380 … 480 V 3 AC
2.2 3.0 6SL3211-1PE16-1AL0 FSA 6SL3203-0CE21-0AA0  910
3.0 4.0 6SL3211-1PE18-0AL0
额定功率 SINAMICS G120
PM240 功率模块
进线电抗器
kW A 型号 外形尺寸 订货号   价格 （元）
380 … 480 V 3 AC
0.37 0.50 6SL3224-0BE13-7UA0 FSA 6SE6400-3CC00-2AD3  826
0.55 0.75 6SL3224-0BE15-5UA0
0.75 1.0 6SL3224-0BE17-5UA0   6SE6400-3CC00-4AD3  1032
1.1 1.5 6SL3224-0BE21-1UA0
1.5 2.0 6SL3224-0BE21-5UA0   6SE6400-3CC00-6AD3  1054
2.2 3.0 6SL3224-0BE22-2 . A0 FSB 6SL3203-0CD21-0AA0  1698
3.0 4.0 6SL3224-0BE23-0 . A0
4.0 5.0 6SL3224-0BE24-0 . A0   6SL3203-0CD21-4AA0  1698
7.5 10 6SL3224-0BE25-5 . A0 FSC 6SL3203-0CD22-2AA0  2057
11 15 6SL3224-0BE27-5 . A0
15 20 6SL3224-0BE31-1 . A0   6SL3203-0CD23-5AA0  2057
18.5 25 6SL3224-0BE31-5 . A0 FSD 6SL3203-0CJ24-5AA0  3253
22 30 6SL3224-0BE31-8 . A0
30 40 6SL3224-0BE32-2 . A0  6SL3203-0CD25-3AA0  3253
37 50 6SL3224-0BE33-0 . A0 FSE 6SL3203-0CJ28-6AA0  4470
45 60 6SL3224-0BE33-7 . A0
55 75 6SL3224-0BE34-5 . A0 FSF 6SE6400-3CC11-2FD0  3737
75 100 6SL3224-0BE35-5 . A0
90 125 6SL3224-0BE37-5 . A0  6SE6400-3CC11-7FD0  3628
110 150 6SL3224-0BE38-8UA0  6SL3000-0CE32-3AA0  7028
132 200 6SL3224-0BE41-1UA0  6SL3000-0CE32-8AA0  7191
160 250 6SL3224-0XE41-3UA0 FSGX 6SL3000-0CE33-3AA0  8614
200 300 6SL3224-0XE41-6UA0  6SL3000-0CE35-1AA0  13675
250 400 6SL3224-0XE42-0UA0
SINAMICS G120 标准变频器
0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
直流侧功率部件
 该价格表自2013年11月1日生效                      如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权
11
N  选型订货数据
直流侧部件
制动电阻
额定功率  SINAMICS G120 PM240-2 功率模块
标准型
制动电阻
kW hp 型号 外形尺寸 订货号   价格 （元）
380 ... 480 V 3 AC
0.55 0.75 6SL3210-1PE11-8 . . 0 FSA 6SL3201-0BE14-3AA0  970
0.75 1.0 6SL3210-1PE12-3 . . 0
1.1 1.5 6SL3210-1PE13-2 . . 0
1.5 2 6SL3210-1PE14-3 . . 0  6SL3201-0BE21-0AA0  1370
2.2 3 6SL3210-1PE16-1 . . 0
3.0 4 6SL3210-1PE18-0 . . 0
额定功率  SINAMICS G120 PM240-2 功率模块
穿墙安装型
制动电阻
kW hp 型号 外形尺寸 订货号   价格 （元）
380 ... 480 V 3 AC
2.2 3 6SL3211-1PE16-1AL0 FSA 6SL3201-0BE21-0AA0  1370
3.0 4 6SL3211-1PE18-0UL0
额定功率  SINAMICS G120 PM240 功率模块 制动电阻
kW hp 型号 外形尺寸 订货号   价格 （元）
380 ... 480 V 3 AC
0.37 0.50 6SL3224-0BE13-7UA0 FSA 6SE6400-4BD11-0AA0  1890
0.55 0.75 6SL3224-0BE15-5UA0
0.75 1.0 6SL3224-0BE17-5UA0
1.1 1.5 6SL3224-0BE21-1UA0
1.5 2 6SL3224-0BE21-5UA0
2.2 3 6SL3224-0BE22-2 . A0 FSB 6SL3201-0BE12-0AA0  4590
3.0 4 6SL3224-0BE23-0 . A0
4.0 5 6SL3224-0BE24-0 . A0
7.5 10 6SL3224-0BE25-5 . A0 FSC 6SE6400-4BD16-5CA0  3671
11.0 15 6SL3224-0BE27-5 . A0
15.0 20 6SL3224-0BE31-1 . A0
18.5 25 6SL3224-0BE31-5 . A0 FSD 6SE6400-4BD21-2DA0  4584
22 30 6SL3224-0BE31-8 . A0
30 40 6SL3224-0BE32-2 . A0
37 50 6SL3224-0BE33-0 . A0 FSE 6SE6400-4BD22-2EA1  5963
45 60 6SL3224-0BE33-7 . A0
55 75 6SL3224-0BE34-5 . A0 FSF 6SE6400-4BD24-0FA0  9819
75 100 6SL3224-0BE35-5 . A0
90 125 6SL3224-0BE37-5 . A0
110 150 6SL3224-0BE38-8UA0 FSF 6SE6400-4BD26-0FA0  14570
132 200 6SL3224-0BE41-1UA0
160 250 6SL3224-0XE41-3UA0 FSGX 1) 6SL3000-1BE31-3AA0  14678
200 300 6SL3224-0XE41-6UA0  6SL3000-1BE32-5AA0  29356
250 400 6SL3224-0XE42-0UA0
制动单元
    制动单元
 订货号   价格 （元）
DC 直流电压510 ... 720 V DC
制动单元 50 kW/250 kW 6SL3300-1AE32-5AA0  24003
1) 必须另外订购制动单元。
SINAMICS G120 标准变频器
  0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
负载侧功率部件
 如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权                     该价格表自2013年11月1日生效
12
N  选型订货数据
负载侧功率部件
输出电抗器
额定功率  SINAMICS G120 PM240 功率模块 输出电抗器
kW hp 型号 外形尺寸 订货号   价格 (元)
380 … 480 V 3 AC
0.37 0.50 6SL3224-0BE13-7UA0 FSA 6SE6400-3TC00-4AD2  1521
0.55 0.75 6SL3224-0BE15-5UA0
0.75 1.0 6SL3224-0BE17-5UA0
1.1 1.5 6SL3224-0BE21-1UA0
1.5 2 6SL3224-0BE21-5UA0
2.2 3 6SL3224-0BE22-2 . A0 FSB 6SL3202-0AE21-0CA0  3140
3.0 4 6SL3224-0BE23-0 . A0
4.0 5 6SL3224-0BE24-0 . A0
7.5 10 6SL3224-0BE25-5 . A0 FSC 6SL3202-0AJ23-2CA0  3640
11.0 15 6SL3224-0BE27-5 . A0
15.0 20 6SL3224-0BE31-1 . A0
18.5 25 6SL3224-0BE31-5 . A0 FSD 6SE6400-3TC05-4DD0  3519
22 30 6SL3224-0BE31-8 . A0  6SE6400-3TC03-8DD0  3628
30 40 6SL3224-0BE32-2 . A0  6SE6400-3TC05-4DD0  3519
37 50 6SL3224-0BE33-0 . A0 FSE 6SE6400-3TC08-0ED0  7951
45 60 6SL3224-0BE33-7 . A0  6SE6400-3TC07-5ED0  8277
55 75 6SL3224-0BE34-5 . A0 FSF 6SE6400-3TC14-5FD0  5496
75 100 6SL3224-0BE35-5 . A0  6SE6400-3TC15-4FD0  5496
90 125 6SL3224-0BE37-5 . A0  6SE6400-3TC14-5FD0  5496
110 150 6SL3224-0BE38-8UA0  6SL3000-2BE32-1AA0  15783
132 200 6SL3224-0BE41-1UA0  6SL3000-2BE32-6AA0  18781
160 250 6SL3224-0XE41-3UA0 FSGX 6SL3000-2BE33-2AA0  21040
200 300 6SL3224-0XE41-6UA0  6SL3000-2BE33-8AA0  24798
250 400 6SL3224-0XE42-0UA0  6SL3000-2BE35-0AA0  32304
SINAMICS G120 标准变频器
0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
负载侧功率部件
 该价格表自2013年11月1日生效                      如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权
13
N  选型订货数据
负载侧功率部件（续）
输出电抗器 （续）
额定功率  SINAMICS G120 PM250 功率模块 输出电抗器
kW hp 型号 外形尺寸 订货号   价格（元）
380 … 480 V 3 AC
7.5 10 6SL3225-0BE25-5AA1 FSC 6SL3202-0AJ23-2CA0  3640
11.0 15 6SL3225-0BE27-5AA1
15.0 20 6SL3225-0BE31-1AA1
18.5 25 6SL3225-0BE31-5 . A0 FSD 6SE6400-3TC05-4DD0  3519
22 30 6SL3225-0BE31-8 . A0  6SE6400-3TC03-8DD0  3628
30 40 6SL3225-0BE32-2 . A0  6SE6400-3TC05-4DD0  3519
37 50 6SL3225-0BE33-0 . A0 FSE 6SE6400-3TC08-0ED0  7951
45 60 6SL3225-0BE33-7 . A0  6SE6400-3TC07-5ED0  8277
55 75 6SL3225-0BE34-5 . A0 FSF 6SE6400-3TC14-5FD0  5496
75 100 6SL3225-0BE35-5 . A0  6SE6400-3TC15-4FD0  5496
90 125 6SL3225-0BE37-5 . A0  6SE6400-3TC14-5FD0  5496
SINAMICS G120 标准变频器
  0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
负载侧功率部件
 如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权                     该价格表自2013年11月1日生效
14
N 选型订货数据
负载侧功率部件（续）
正弦滤波器
额定功率  SINAMICS G120 PM240 功率模块 正弦滤波器
kW hp 型号 外形尺寸 订货号   价格
（元）
380 … 480 V 3 AC
0.37 0.50 6SL3224-0BE13-7UA0 FSA 6SL3202-0AE20-3SA0  3684
0.55 0.75 6SL3224-0BE15-5UA0
0.75 1.0 6SL3224-0BE17-5UA0
1.1 1.5 6SL3224-0BE21-1UA0   6SL3202-0AE20-6SA0  4495
1.5 2 6SL3224-0BE21-5UA0
2.2 3 6SL3224-0BE22-2 . A0 FSB 6SL3202-0AE21-1SA0  5057
3.0 4 6SL3224-0BE23-0 . A0
4.0 5 6SL3224-0BE24-0 . A0   6SL3202-0AE21-4SA0  5494
7.5 10 6SL3224-0BE25-5 . A0 FSC 6SL3202-0AE22-0SA0  6119
11.0 15 6SL3224-0BE27-5 . A0   6SL3202-0AE23-3SA0  7492
15.0 20 6SL3224-0BE31-1 . A0
18.5 25 6SL3224-0BE31-5 . A0 FSD 6SL3202-0AE24-6SA0  14610
22 30 6SL3224-0BE31-8 . A0
30 40 6SL3224-0BE32-2 . A0  6SL3202-0AE26-2SA0  16858
37 50 6SL3224-0BE33-0 . A0 FSE 6SL3202-0AE28-8SA0  22227
45 60 6SL3224-0BE33-7 . A0
55 75 6SL3224-0BE34-5 . A0 FSF 6SL3202-0AE31-5SA0  30344
75 100 6SL3224-0BE35-5 . A0
90 125 6SL3224-0BE37-5 . A0  6SL3202-0AE31-8SA0  38461
110 150 6SL3224-0BE38-8UA0  6SL3000-2CE32-3AA0  35606
132 200 6SL3224-0BE41-1UA0
160 250 6SL3224-0XE41-3UA0 FSGX 6SL3000-2CE32-8AA0  45382
200 300 6SL3224-0XE41-6UA0  6SL3000-2CE33-3AA0  51226
250 400 6SL3224-0XE42-0UA0  6SL3000-2CE34-1AA0  56972
额定功率  SINAMICS G120 PM250 功率模块 正弦滤波器
kW hp 型号 外形尺寸 订货号   价格（元）
380 … 480 V 3 AC
7.5 10 6SL3225-0BE25-5AA1 FSC 6SL3202-0AE22-0SA0  6119
11.0 15 6SL3225-0BE27-5AA1   6SL3202-0AE23-3SA0  7492
15.0 20 6SL3225-0BE31-1AA1
18.5 25 6SL3225-0BE31-5 . A0 FSD 6SL3202-0AE24-6SA0  14610
22 30 6SL3225-0BE31-8 . A0
30 40 6SL3225-0BE32-2 . A0  6SL3202-0AE26-2SA0  16858
37 50 6SL3225-0BE33-0 . A0 FSE 6SL3202-0AE28-8SA0  22227
45 60 6SL3225-0BE33-7 . A0
55 75 6SL3225-0BE34-5 . A0 FSF 6SL3202-0AE31-5SA0  30344
75 100 6SL3225-0BE35-5 . A0
90 125 6SL3225-0BE37-5 . A0  6SL3202-0AE31-8SA0  38461
SINAMICS G120 标准变频器
0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
附属的系统部件
 该价格表自2013年11月1日生效                      如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权
15
N  选型订货数据
附属的系统部件
以下的系统附属部件适用于G120标准变频器：
描述  订货号    价格
（元）
智能操作面板 IOP 6SL3255-0AA00-4JA0  2310
IOP 手持终端
适用于SINAMICS G120, SINAMICS G120C, SINAMICS G110D or SINAMICS G120D
6SL3255-0AA00-4HA0  4290
BOP-2 基本操作面板  6SL3255-0AA00-4CA1  510
附件
柜门安装组件 (适用于IOP和BOP-2)  6SL3256-0AP00-0JA0  460
SINAMICS 存储卡(MMC)
64 MB
 6SL3254-0AM00-0AA0  700
SINAMICS 存储卡 (SD 卡)
512 MB
new
1)
6SL3054-4AG00-2AA0  540
抱闸继电器   6SL3252-0BB00-0AA0  950
DIN导轨安装适配器
• 用于功率模块FSA 6SL3262-1BA00-0BA0  610
• 用于功率模块FSB 6SL3262-1BB00-0BA0  700
PC连接组件 2
适用于CU230P-2, CU240B-2 ,CU240E-2和CU250S-2 控制单元
 6SL3255-0AA00-2CA0 433
屏蔽端接组件 1
适用于CU230P-2 HVAC/DP/CAN 控制单元
 6SL3264-1EA00-0FA0  370
屏蔽端接组件 2
适用于CU240B-2 和CU240E-2 控制单元
 6SL3264-1EA00-0HA0  370
屏蔽端接组件 3
适用于CU230P-2 PN, CU240E-2 PN 和 CU240E-2 PN-F 控制单元
new  6SL3264-1EA00-0HB0  368
屏蔽端接组件 4
适用于CU250S-2 控制单元
new  6SL3264-1EA00-0LA0  380
SINAMICS G120 标准变频器
  0.37 kW 至 250 kW (0.5 hp 至 400 hp)
附属的系统部件
 如非协议，仅限内部使用，西门子运动控制部保留最终解释权                     该价格表自2013年11月1日生效
16
N 选型订货数据
附属的系统部件（续）
描述  订货号   价格（元）
屏蔽端接组件
适用于PM240和PM250 功率模块
• 外形尺寸 FSA 6SL3262-1AA00-0BA0  1120
• 外形尺寸 FSB 6SL3262-1AB00-0DA0  1340
• 外形尺寸 FSC 6SL3262-1AC00-0DA0  1530
• 外形尺寸 FSD 和 FSE 6SL3262-1AD00-0DA0  3160
• 外形尺寸 FSF 6SL3262-1AF00-0DA0  4140